

Stübert Holding ApS**Kongelyset 120****4200 Slagelse****CVR-nummer 37187615****Årsrapport****1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2017



Mikkel Stübert

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stübert Holding ApS
Kongelyset 120
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	37187615
Kundenummer:	74306
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Mikkel Stübert

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Kontaktperson:
Arne Laursen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 154 TDKK mod et overskud på 112 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 266 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-5.001	-10
	Resultat før finansielle poster	-5.001	-10
	Udbytte fra associerede virksomheder	163.971	125
	Finansielle omkostninger	-4.731	-3
	Årets resultat	154.239	112
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	-51.700	50
	Overført resultat	205.939	62
	Resultatdisponering i alt	154.239	112
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	200.000	200
	Finansielle anlægsaktiver	200.000	200
	Anlægsaktiver i alt	200.000	200
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	163.971	125
	Tilgodehavender	163.971	125
	Likvide beholdninger	74.999	0
	Omsætningsaktiver i alt	238.970	125
	Aktiver i alt	438.970	325

		2016/17	2015/16
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	267.814	62
	Foreslået udbytte	-51.700	50
3	Egenkapital i alt	266.114	162
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	167.857	158
	Kortfristede gældsforpligtelser	172.857	163
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	172.857	163
	Passiver i alt	438.970	325
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200
Kostpris 30. juni	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Tømrermester Henrik Hjort Harboe ApS	Slagelse	25%	1.316.468	2.535.968

3 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	62	50	162
Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
Årets resultat	0	<u>206</u>	<u>-52</u>	<u>154</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>268</u>	<u>-52</u>	<u>266</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
